
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn. zm.) Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 625 500,00 -1 000,00 4 624 500,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69 599,68 6 200,00 75 799,68 

 75495  Pozostała działalność 30 599,68 6 200,00 36 799,68 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 599,68 6 200,00 36 799,68 

852   Pomoc społeczna 433 515,06 8 834,00 442 349,06 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 000,00 1 232,00 14 232,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 000,00 1 232,00 14 232,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 36 000,00 4 262,00 40 262,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 36 000,00 4 262,00 40 262,00 

 85216  Zasiłki stałe 136 000,00 3 340,00 139 340,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 134 000,00 3 340,00 137 340,00 

Razem: 35 334 319,54 14 034,00 35 348 353,54 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 578 237,79 -1 000,00 5 577 237,79 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

752   Obrona narodowa 1 493,30 0,00 1 493,30 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 493,30 0,00 1 493,30 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 765,90 765,90 
  4410 Podróże służbowe krajowe 765,90 -765,90 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 444 712,06 15 034,00 1 459 746,06 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

15 226,00 1 232,00 16 458,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 226,00 1 232,00 16 458,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 86 000,00 4 262,00 90 262,00 

  3110 Świadczenia społeczne 76 000,00 4 262,00 80 262,00 
 85216  Zasiłki stałe 167 862,00 3 340,00 171 202,00 
  3110 Świadczenia społeczne 165 662,00 3 340,00 169 002,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 394 841,00 0,00 394 841,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 375,00 625,00 15 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 891,00 -625,00 9 266,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 765,00 0,00 103 765,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 622,00 378,00 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 018,00 -378,00 5 640,00 
 85295  Pozostała działalność 181 378,06 6 200,00 187 578,06 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 30 400,00 6 200,00 36 600,00 

855   Rodzina 1 502 106,00 0,00 1 502 106,00 

1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 439 000,00 0,00 1 439 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 246 693,26 99,00 1 246 792,26 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 308,00 -99,00 1 209,00 

Razem: 36 456 975,54 14 034,00 36 471 009,54 
 

2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Dochody zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

Razem: 2 167 785,41 -1 000,00 2 166 785,41 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Wydatki zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

752   Obrona narodowa 1 493,30 0,00 1 493,30 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 493,30 0,00 1 493,30 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 765,90 765,90 
  4410 Podróże służbowe krajowe 765,90 -765,90 0,00 

855   Rodzina 1 436 444,00 0,00 1 436 444,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 419 000,00 0,00 1 419 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 246 693,26 99,00 1 246 792,26 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 308,00 -99,00 1 209,00 

Razem: 2 167 785,41 -1 000,00 2 166 785,41 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku
	Załącznik 3 - Dochody zlecone 2024 roku
	Załącznik 4 - Wydatki zlecone 2024 roku


